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Ректор ОДАБА
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РОЗКЛАД  ІСПИТІВ
ІНЖЕНЕРНО-БУДІВЕЛЬНОГО ІНСТИТУТУ 
за 1 семестр

2018-2019 навчального року
	       Група

Дата
	5  курс

	
	ПЦБ-514Мн

	7.01
	

	8.01
	

	9.01
	

	10.01
	Архітектура промислових будівель            

ДОЦ.ЗАКОРЧЕМНИЙ Ю.О. 

з 09.00                   а426

	11.01
	

	12.01
	

	13.01
	

	14.01
	Металеві       конструкції                              
ДОЦ. ГІЛОДО О.Ю
з 09.00                   а258

	15.01
	

	16.01
	Залізобетонні та кам’яні конструкції            
ДОЦ.ШЕХОВЦОВ І.В.
з 09.00                   а260

	17.01
	

	18.01
	

	19.01
	


Керівник навчальної частини                         Ю. Закорчемний

Директор ІБІ                                                        А.  Костюк
